
DREVJAKT I SLOVAKIENDREVJAKT I SLOVAKIEN

Jakt i storslagen natur - stora viltstammar och välorganiserad jakt - Drevjakt i Slovakien när den är som

bäst!

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering på hotell Drevjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Drevjakt i SlovakienDrevjakt i Slovakien

Höjdpunkter

Välorganiserade drevjakter
Stora viltstammar
Kuperade och vackra jaktområde
Blandade viltparader
Grupper för min. 20 jägare

Överblick

Vi har nu möjlighet att erbjuda välorganiserade drevjakter
hos vår nya partner i Slovakien. Vår partner samarbetar
med några av slovakiens bästa privata jaktområde. Man
lägger ner ett stort förhandsarbete för att alltid kunna
erbjuda de absolut bästa jaktområdena, vilka alla är noga
utvalda.

Jakten

De slovakiska drevjakterna arrangeras normalt för min. 20
jägare och de är kända för sina  fina och varierade
parader. Merparten av viltet på paraden är vildsvin, men
där finns normalt också kronhind/kalv, dovhind/kalv,
mufflon och räv – allt beronde på revir. Alla drevjakterna
arrangeras på frilevande vilt i område från ca 2 000 – 10
000 hektar. Man jagar vanligtvis på ett nytt revir, med nya
drevkarlar och pigga hundar, varje dag

Varje jaktdag består av 2-4 stora drev, där viltet sätts i
rörelse och pressas fram mot skyttelinjen. Den förväntade
avskjutningen under 3 dagars drevjakt ligger omkring
50-100 st vilt, beroende på väderförhållande och jägarnas
skjutskicklighet.

Resan

Flygresan går normalt till antingen Budapest eller Wien,
beroende på vilket jaktområde man skall besöka. På
flygplatsen möts man av en chaufför, som transporterar en
till inkvarteringen. Transfern tar ca 1½ - 2 timmar. Vid
ankomsten till inkvarteringen, väntar en välkomstmiddag
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och en orientering om de kommende jaktdagarna.

Uppehälle

Man bor vanligtvis  i dubbel- eller trippelrum och
inkvarteringen har egen restaurant och en tillhörande bar.
Dessutom en privat samlingslokal där jägarna kan tillbringa
lediga stunder tillsammans.

Det är full förplägnad under hela vistelsen. Frukost serveras
i inkvarteringen före jakten och lunch och
eftermiddagssoppa serveras på jaktområdet. Efter jakten är
det middag i inkvarteringen.

Efter den sista jaktdagen, håller värdarna ett avskedsparty
för de deltagande jägarna och nästa morgon efter frukost,
transporteras jägarna tillbaka till flygplatsen för hemresa.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Uppehälle i SlovakienUppehälle i Slovakien

Uppehället är på utvalda hotell eller guesthouses, beroende på
vilka område man jagar i. På en del område finns möjlighet att bo
på jaktlodge som tillhör reviret.

Det är full förplägnad under hela vistelsen. Frukosten serveras i
inkvarteringen innan jakten och lunchen ätes i skogen. Direkt efter
jakten och viltparaden serveras vanligtvis en varm soppa och på
kvällen är det middag.

Man bor vanligtvis i dubbel- eller trippelrum, om inte annat är
beställt. Inkvarteringen har egen restaurang samt en tillhörande
bar. Dessutom finns det ett privat uppehållsrum där jägarna kan
koppla av och ha trevligt tillsammans.
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PARTNERPARTNER

Partner i SlovakienPartner i Slovakien

Vår goda partner Tomás, är en ny jaktarrangör i Slovakien. Han
erbjuder jakt i stora delar av landet, på alla de jaktbara viltarterna.
Han samarbetar med några av slovakiens bästa privata
jaktområde, och han gör ett stort förarbete med att välja ut de
bästa områdena till de besökande jägarna.

Vår partner är mycket noga med kvaliteten på jakterna och som
vår kund kommer du alltid till utprovade revir med jaktorganisation
av hög klass.

Här erbjuds välorganiserade drevjakter för större grupper, samt
kronhjortsjakt, dovhjortsjakt, mufflonjakt och hondjursjakt.

Diana och Hunt in Slovakia är din garanti för en god upplevelse
på din jaktresa till Slovakien.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Revir - Drevjakt i SlovakienRevir - Drevjakt i Slovakien

De slovakiska drevjakterna arrangeras huvudsakligt på privata
revir/jaktklubbar, där arealerna varierar mellan 2 000 och 10 000
hektar. Beroende av revirens storlek, kan man skifta man revir
dagligen vid behov. Det är ett lagom antal drevkarlar och hundar
på alla revir.

Man gör normalt 2-4 stora drev per dag, när drevkarlarna
cirkulerar runt i området och sätter viltet i rörelse. De flesta drev
brukar ligga på 1-2 timmar.

Allt efter vilket revir man jagar på är de jaktbara vilten oftast
vildsvin, kronvilt, dovvilt, mufflon och räv (Inte hornbärande
hjortvilt).
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Fastpris per jägare (min. 25 jägare) 1. november 2024 - 17. december 2024 SEK 38.995,00:-

Pris pr. jägare 1. november 2024 - 25. januari 2025 SEK 11.995,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

4 övernattningar på hotell/guesthouse

(dubbelrum)                                

3 dagars drevjakt (fastpris eller prislista)                 

Helpension under hela uppehället         

Transport till och från flygplatsen              

All transport under jakten

Slovakisk jaktlicens och jaktförsäkring

Vid fastpris gäller fri avskjutning (min. 25 jägare)

Flygresa / Transport till och från Slovakien  

Nedlagt vilt (deposition görs i förväg sek 10.000,-)

Alkoholhaltiga drycker från baren

Tillägg för enkelrum SEK 450,- per dag

Dricks till drevkarla 

EU Ansvarsförsäkring SEK 129,-

Rese- och Avbeställningsförsäkring

Allt som inte är nämnt under ”priset inkluderar”
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Troféprislista

Nedlagt vilt avräknas efter pott i förhållande till nedanstående prislista och inkluderar alla vildsvin oavsett storlek och hondjur/kalvar av

kronvilt, dovvilt och evt. mufflon får/lamm. Allt nedlagt vilt fördelas lika på gruppen och varje jägare betalar samma belopp utifrån

antalet av nedlagt vilt per dag (OBS: Det är inte tillåtet att nedlägga hornbärande vilt på drevjakter i Slovakien) 

Det ska nämnas att det inte är tal om en uteslutande vildsvinsjakt men en kombination av vildsvin, kronvilt, dovvilt och evt. mufflon.

Reviret förväntar sig att jägarna skjuter på det vilt som presenteras.

 

De slovakiska jaktområdena är uppdelade i olika kategorier allt efter vilken standard och mängd av vilt på de olika områdena normalt

kan leverera. Vår samarbetspartner råder över mer än 50 jaktområde i den sydvästliga delen av Slovakien och dessa är uppdelade i

"Standard", "Premium" och "Premium Plus" kategorier. Som utgångspunkt erbjuder vi som minimum endast "Premium" jaktområde

men man kan välja att köpa till 1-2 dagar på ett "Premium Plus" område.

 

 Under normala omständigheter kan en bra skjutande grupp förvänta sig följande resultat per jaktdag:

Standard område - ca. 10-25 st. vilt per dag 

Premium område - ca. 20-40 st. vilt per dag 

Premium Plus område - ca. 20-50 st. vilt per dag (Vanligtvis flera vildsvin) 

 

Jakten bedrivs på öppen jaktmark och det kan därför inte ges någon garanti för antal st. vilt på paraden, liksom gruppens

skjutfärdigheter och väderförhållanden har en stor betydelse för det slutliga resultat. 

 

PREMIUM JAKTOMRÅDE -

Antal vilt per dag

för hela gruppen

Pris per jägare/dag

0-4 SEK 1.450

5-9 SEK 3.200

10-14 SEK 4.450

15-19 SEK 5.950

20-24 SEK 6.750
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25-29 SEK 7.450

30-34 SEK 8.450

35-39 SEK 9.650

Per var extra påbörjad 5 SEK 1.350

 

 

 

PREMIUM PLUS JAKTOMRÅDE -

Antal vilt per dag

för hela gruppen

Pris per jägare/dag

0-4 SEK 1.950

5-9 SEK 3.250

10-14 SEK 4.850

15-19 SEK 6.350

20-24 SEK 7.950

25-29 SEK 8.750

Per var extra påbörjad 3 SEK 1.495
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VILDTARTERVILDTARTER

Drevjakt i SlovakienDrevjakt i Slovakien

Vildsvin (Europa) Hondjur
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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